
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/209/2022 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2021, poz. 305 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 528 ze zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 2.075.766 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.069.591 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 6.175 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2022 rok o kwotę 2.075.766 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4358



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 232 965,00

60014 0,00 232 965,00

0,00 24 419,00

0,00 8 546,00

0,00 200 000,00

756 0,00 5 000,00

75618 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

758 0,00 1 600 448,00

75801 0,00 1 600 448,00

0,00 1 600 448,00

801 0,00 37 644,00

0,00 0,00

80115 0,00 2 884,00

0,00 2 884,00

80117 0,00 6 260,00

0,00 6 260,00

80195 0,00 28 500,00

0,00 0,00

0,00 28 500,00

Pozostała działalność 1 604 753,00 1 633 253,00

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 434 682,00 1 434 682,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 291,00 3 175,00

Oświata i wychowanie 3 791 578,00 3 829 222,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

3 583 710,00 3 583 710,00

Technika 36 291,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

50 995 336,00 52 595 784,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 995 336,00 52 595 784,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 75 000,00

Różne rozliczenia 66 234 409,00 67 834 857,00

419 434,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Transport i łączność

Plan przed zmianą

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

0970 Wpływy z różnych dochodów

200 000,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr XXXVIII/209/2022
z dn. 23.06.2022r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

2700

24 419,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

1 963 025,00

0,00

0,00 232 965,00Drogi publiczne powiatowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

186 469,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 958 025,00

0,00

8 546,000,00

0950

19 693 339,00 19 698 339,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 6 260,00

0,00 6 260,00

0,00 28 500,00Wpływy z różnych dochodów0970

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4358



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan przed zmianą

53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

84

854 0,00 2 400,00

85417 0,00 2 400,00

0,00 2 400,00

855 0,00 191 134,00

85510 0,00 191 134,00

0,00 93 016,00

0,00 9 200,00

0,00 88 918,00

razem: 0,00 2 069 591,00

0,00 0,00

600 0,00 5 175,00

0,00 0,00

60014 0,00 5 175,00

0,00 0,00

0,00 5 175,00

855 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85510 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 6 175,00

0,00 0,00

0,00 2 075 766,00

0,00 0,00

577 944,00 670 960,00

9 200,00

6 304 845,00 6 304 845,00

0,00 88 918,00

0,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

0970

bieżące

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

0830 Wpływy z usług 71 318,00 73 718,00

2 239 931,00 2 431 065,00Rodzina

Wpływy z różnych dochodów

0960

0830 Wpływy z usług

1 212 775,00 1 403 909,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 637 122,00 639 522,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 71 318,00 73 718,00

Transport i łączność 3 301 910,00 3 307 085,00

133 523 712,00 135 593 303,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 301 910,00 3 307 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 175,00

Rodzina 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

143 015 700,00 145 091 466,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00

majątkowe 9 491 988,00 9 498 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 717 583,00 7 717 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 412 738,00 1 412 738,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4358



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

15 500 151,00 3 935 901,00 3 900 901,00 862 406,00 3 038 495,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 11 564 250,00 11 564 250,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 140,00 243 140,00 243 140,00 0,00 243 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 743 291,00 4 179 041,00 4 144 041,00 862 406,00 3 281 635,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 11 564 250,00 11 564 250,00 0,00

15 316 682,00 3 752 432,00 3 717 432,00 860 945,00 2 856 487,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 11 564 250,00 11 564 250,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 140,00 243 140,00 243 140,00 0,00 243 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 559 822,00 3 995 572,00 3 960 572,00 860 945,00 3 099 627,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 11 564 250,00 11 564 250,00 0,00

61 225 653,00 57 661 277,00 47 870 756,00 42 969 321,00 4 901 435,00 3 810 987,00 732 276,00 5 247 258,00 0,00 0,00 3 564 376,00 3 564 376,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 352,00 1 596 352,00 1 574 376,00 1 534 832,00 39 544,00 0,00 21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 822 005,00 59 257 629,00 49 445 132,00 44 504 153,00 4 940 979,00 3 810 987,00 754 252,00 5 247 258,00 0,00 0,00 3 564 376,00 3 564 376,00 0,00

4 634 702,00 4 322 201,00 2 219 037,00 2 058 016,00 161 021,00 1 558 394,00 83 541,00 461 229,00 0,00 0,00 312 501,00 312 501,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 099,00 108 099,00 102 625,00 102 625,00 0,00 0,00 5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 742 801,00 4 430 300,00 2 321 662,00 2 160 641,00 161 021,00 1 558 394,00 89 015,00 461 229,00 0,00 0,00 312 501,00 312 501,00 0,00

510 828,00 510 828,00 489 919,00 462 920,00 26 999,00 0,00 20 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 928,00 519 928,00 498 359,00 471 360,00 26 999,00 0,00 21 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 253 888,00 20 223 888,00 19 960 825,00 17 929 971,00 2 030 854,00 0,00 263 063,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 115,00 495 115,00 488 888,00 486 004,00 2 884,00 0,00 6 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 749 003,00 20 719 003,00 20 449 713,00 18 415 975,00 2 033 738,00 0,00 269 290,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Nr XXXVIII/209/2022

z dn. 23.06.2022r.

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 312 501,00 0,00

przed zmianą 312 501,00 0,00

0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 312 501,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

0,00 0,00

przed zmianą 312 501,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4358



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

8 061 028,00 8 061 028,00 7 159 933,00 6 331 676,00 828 257,00 814 592,00 86 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 488,00 200 488,00 198 525,00 192 265,00 6 260,00 0,00 1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 261 516,00 8 261 516,00 7 358 458,00 6 523 941,00 834 517,00 814 592,00 88 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 377 197,00 12 377 197,00 12 181 780,00 11 156 692,00 1 025 088,00 38 960,00 156 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 270,00 261 270,00 256 334,00 256 334,00 0,00 0,00 4 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 638 467,00 12 638 467,00 12 438 114,00 11 413 026,00 1 025 088,00 38 960,00 161 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 977 163,00 2 977 163,00 2 460 644,00 2 292 649,00 167 995,00 431 665,00 84 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 375,00 42 375,00 39 872,00 39 872,00 0,00 0,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 538,00 3 019 538,00 2 500 516,00 2 332 521,00 167 995,00 431 665,00 87 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 305 621,00 5 305 621,00 2 385 428,00 2 078 206,00 307 222,00 0,00 29 666,00 2 890 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 506,00 75 506,00 75 506,00 75 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381 127,00 5 381 127,00 2 460 934,00 2 153 712,00 307 222,00 0,00 29 666,00 2 890 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 291,00 611 291,00 479 871,00 479 503,00 368,00 124 137,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 312,00 12 312,00 12 099,00 12 099,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 603,00 623 603,00 491 970,00 491 602,00 368,00 124 137,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 556,00 2 146 556,00 338 733,00 179 688,00 159 045,00 0,00 0,00 1 807 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 087,00 392 087,00 392 087,00 361 687,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538 643,00 2 538 643,00 730 820,00 541 375,00 189 445,00 0,00 0,00 1 807 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4358



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

9 894 369,00 9 864 369,00 9 550 947,00 8 061 021,00 1 489 926,00 106 949,00 206 473,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-43 096,00 -43 096,00 -41 464,00 -41 464,00 0,00 0,00 -1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 236,00 88 236,00 85 063,00 85 063,00 0,00 0,00 3 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 939 509,00 9 909 509,00 9 594 546,00 8 104 620,00 1 489 926,00 106 949,00 208 014,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3 331 173,00 3 301 173,00 3 189 956,00 2 851 699,00 338 257,00 0,00 111 217,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-43 096,00 -43 096,00 -41 464,00 -41 464,00 0,00 0,00 -1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 050,00 28 050,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316 127,00 3 286 127,00 3 174 792,00 2 836 535,00 338 257,00 0,00 111 335,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

512 734,00 512 734,00 402 750,00 363 178,00 39 572,00 106 949,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 789,00 9 789,00 9 789,00 9 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 523,00 522 523,00 412 539,00 372 967,00 39 572,00 106 949,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862 092,00 1 862 092,00 1 838 819,00 1 666 307,00 172 512,00 0,00 23 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 992,00 33 992,00 33 458,00 33 458,00 0,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 084,00 1 896 084,00 1 872 277,00 1 699 765,00 172 512,00 0,00 23 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120 134,00 2 120 134,00 2 109 785,00 1 845 819,00 263 966,00 0,00 10 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374,00 4 374,00 4 119,00 4 119,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124 508,00 2 124 508,00 2 113 904,00 1 849 938,00 263 966,00 0,00 10 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422 919,00 1 422 919,00 1 397 045,00 1 088 029,00 309 016,00 0,00 25 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031,00 12 031,00 11 397,00 11 397,00 0,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 950,00 1 434 950,00 1 408 442,00 1 099 426,00 309 016,00 0,00 26 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011 101,00 4 911 101,00 2 675 740,00 2 287 627,00 388 113,00 124 770,00 2 110 591,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 134,00 192 134,00 120 216,00 0,00 120 216,00 0,00 71 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 203 235,00 5 103 235,00 2 795 956,00 2 287 627,00 508 329,00 124 770,00 2 182 509,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2 525 394,00 2 425 394,00 2 162 326,00 1 795 005,00 367 321,00 97 095,00 165 973,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 118,00 99 118,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 71 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 512,00 2 524 512,00 2 189 526,00 1 795 005,00 394 521,00 97 095,00 237 891,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4358



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

25 546,00 25 546,00 25 546,00 10 455,00 15 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 016,00 93 016,00 93 016,00 0,00 93 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 562,00 118 562,00 118 562,00 10 455,00 108 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 915,00 143 915,00 1 000,00 0,00 1 000,00 142 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 915,00 142 915,00 0,00 0,00 0,00 142 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 786 262,00 138 689 891,00 118 446 098,00 89 933 288,00 28 512 810,00 6 369 445,00 4 108 213,00 8 566 135,00 0,00 1 200 000,00 18 096 371,00 18 096 371,00 0,00

-44 096,00 -44 096,00 -42 464,00 -41 464,00 -1 000,00 0,00 -1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 862,00 2 119 862,00 2 022 795,00 1 619 895,00 402 900,00 0,00 97 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 862 028,00 140 765 657,00 120 426 429,00 91 511 719,00 28 914 710,00 6 369 445,00 4 203 648,00 8 566 135,00 0,00 1 200 000,00 18 096 371,00 18 096 371,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 970 246,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 970 246,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4358


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-29T13:15:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




